
Domov pro seniory Bukov
Příspěvková organ izace

ZaYozovnou'783l1,400 01 Ustí nad Labem
IČ 445 55 661. TeI.475600429

Dodatek č. 1/2019 ke Smlouvě o dilo č. 5/2019

..Oprava vrchní střechy obiektu D.o'

Firma lzolace, která r,yhrála ýběrové íizení malého rozsahu na opravu střechy v objektu D

Domova pro seniory Bukov zjistila po odstranění střešní krytiny (kačírek, ipa), že zde chybí

tzv. parozábrana, která je nutná z důvodu, aby nezatékalo do opravené střechy.

Toto se nedalo zjistit ještě před odstraněním ýše uvedené krytiny. Ztěchto důvodů jsme po

vzájemné dohodě přistoupili na variantu víceprací tzn. dodáni chybějící parozábrany na ýše

uvedenou střechu.

Cenová kalkulace :

Celková cenabezDPH:
DPH2I%
Celková cena včetně DPH :

91293,60Kě
13 694,00 Kč

104 987,60 Kč

V Ustí nad Labem  dne : 20I9

ředitelka Domova pro senio Bukov
Labem

IJstí n.L.
40, Ústí n.L

,




